
ZARZĄDZENIE NR OG/336/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Agnieszce Machalewskiej – dyrektorowi Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej .

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Agnieszce Machalewskiej – dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Dębnicy Kaszubskiej do realizacji zadania pn. „Dofinansowanie zakupu i/lub wydruku podręczników szkolnych 
i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych uczęszczających do szkól lub placówek, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 2420DFB2-CFE8-4F8A-8B55-8F420A95905D. Podpisany Strona 1




